ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕРВОМАЙСКАЯ Г. КРАСНОДАРА

ул. 1-го Мая, д. 230, строение № 1, г. Краснодар, Краснодарский край, 350901
телефон 8(861) 997-26-23, t24@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	25 июля 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 40/265

О приостановлении полномочий
члена территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара с правом решающего голоса Моисеенко О.Н.

На основании заявления члена территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара с правом решающего голоса Моисеенко Ольги Николаевны, поступившего в территориальную избирательную комиссию Первомайская г. Краснодара, о приостановлении в соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» полномочий члена территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара с правом решающего голоса, в соответствии с пунктом 7 статьи 29 указанного Федерального закона территориальная избирательная комиссия Первомайская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Приостановить исполнение полномочий члена территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара с правом решающего голоса Моисеенко Ольги Николаевны до дня официального опубликования результатов выборов депутатов городской Думы Краснодара.
2. Направить настоящее постановление члену территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара с правом решающего голоса Моисеенко О.Н.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара в сети Интернет.
8. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара А.А. Горобченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

О.В. Грачева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

А.А. Горобченко